
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 83 

 
НИШ,  20. јул  2016.  

Цена овог броја  60 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
1. 

На основу члана 58. став 3 и члана 66. 
став 8 Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије”, број 129/2007) и члана 
69. Статута Града Ниша  („Службени лист Града 
Ниша”, број 88/2008),  
 
 Градоначелник Града Ниша, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА НИША 

 
 
 

I  Драгослав Павловић, дипломирани 
инжењер електротехнике, поставља се за 
помоћника Градоначелника Града Ниша, почев од 
15.07.2016. године, за област привреде и 
инвестиција. 
 

 
II  Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша”. 
 
 
 

Број:2145/2016-01 
У Нишу, 15. 07. 2016. године 
 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 
 
 

2. 
На основу члана 58. став 3 и члана 66. 

став 8 Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије”, број 129/2007) и члана 
69. Статута Града Ниша  („Службени лист Града 
Ниша”, број 88/2008),  
 
 Градоначелник Града Ниша, доноси 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА НИША 

 
 
 

I 
 

Разрешава се мр.сци.мед Саша Живић, 
дужности помоћника Градоначелника Града Ниша. 
 
 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша”. 
 
 

Број:2094/2016-01 
У Нишу, 11. 07. 2016. године 
 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20. јул 2016. године 
 

 
 

 

3. 
 
На основу члана 58. став 3 и члана 66. 

став 8 Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије”, број 129/2007) и члана 
69. Статута Града Ниша  („Службени лист Града 
Ниша”, број 88/2008),  
 Градоначелник Града Ниша, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА НИША 

 
 

I 
 

Разрешава се др Радан Илић, дужности 
помоћника Градоначелника Града Ниша. 
 
 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша”. 
 

Број:2094-1/2016-01 
У Нишу, 11. 07. 2016. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
4. 
 

На основу члана 58. став 3 и члана 66. 
став 8 Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије”, број 129/2007) и члана 
69. Статута Града Ниша  („Службени лист Града 
Ниша”, број 88/2008),  
 Градоначелник Града Ниша, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА НИША 

 
I 
 

Разрешава се Дејана Стефановић-Костић, 
дужности помоћника Градоначелника Града Ниша. 
 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша”. 
 

Број:2094-2/2016-01 
У Нишу, 11. 07. 2016. године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

5. 
На основу чланова 37. и 72. Пословника о 

раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша”, број 1/2013),  
 Градско веће Града Ниша, на седници од 15. 
јула 2016. године, доноси 
 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНО- ПРАВНА 

ПИТАЊА 

 
 
 

I  У Решењу о образовању Комисије за 
статутарно -правна питања („Службени лист Града 
Ниша“, број 53/2016) у тачки I врше се следеће 
измене: 

   
- Уместо проф. др Зорана Перишића, 

Градоначелника Града Ниша, за 
председника Комисије именује се 
Дарко Булатовић, Градоначелник 
Града Ниша;  

- Уместо Радана Илића, помоћника 
Градоначелника за области права и 
заштите и функционисања локалне 
самоуправе, именује се Проф.др 
Зоран Перишић; 

- Уместо Милене Костић, помоћника 
начелника Службе за послове 
Градоначелника, именује се Љубиша 
Јанић, начелник Управе за имовину и 
инспекцијске послове.  

 
 
 
II    Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Ниша.“ 
 
 

Број: 754-1/2016-03 
У Нишу, 15.07.2016. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

Председник 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 3 
 

 
 

 

6. 
 
На основу члана 55. Статута Града Ниша 

("Службени лист Града Ниша", број  88/2008), 
члана 10. Пословника о раду Градског већа Града 
Ниша ("Службени лист Града Ниша", број  1/2013), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 15. јула 2016. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о задужењима заменика 

градоначелника и чланова Градског 

већа Града Ниша за одређена подручја 

из надлежности Града 

 
 

I  Задужују се заменик градоначелника  
и чланови Градског већа Града Ниша за одређена 
подручја из надлежности Града, и то: 
 

 Проф. др Mилош Банђур, заменик 
градоначелника, за подручја: 
водоснабдевање, каналисање отпадних 
вода, управљање отпадом и сарадња са 
Универзитетом, 

 Бранислав Качар, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручја: омладина и 
спорт, 

 Тијана Ђорђевић Илић, члан Градског 
већа Града Ниша, за подручје: социјална 
заштита, 

 Милош Милошевић, члан Градског већа 
Града Ниша, за подручја: планирање, 
изградња, урбанизам и енергетика, 

 Михајло Здравковић, члан Градског већа 
Града Ниша за подручја: привреда и 
заштита животне средине, 

 Игор Војиновић, члан Градског већа Града 
Ниша за подручје: комунална делатност, 

 Бојан Крстић, члан Градског већа Града 
Ниша за подручја: образовање и 
школство, 

 Јелена Митровски, члан Градског већа 
Града Ниша за подручја: култура и 
сарадња са градским општинама, 

 мр сци. мед. Саша Живић, члан Градског 
већа Града Ниша за подручјe: здравство, 

 Светозар Алексов, члан Градског већа 
Града Ниша за подручјe: пољопривреда и 
инспекцијски послови. 

 
II  Председник Градског већа Града 

Ниша, у зависности од приоритета рада Градског 
већа, може заменика градоначелника и чланове 
Градског већа задужити за пројектне и остале 
активности. 

 

III  Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша“. 
 
 
 

Број: 754-2/2016-03 
У Нишу, 15.07.2016. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

 
Председник 

Дарко Булатовић, с.р. 

 

КОМИСИЈА ЗА СТАТУТАРНО - 

- ПРАВНА ПИТАЊА 

 

7. 
 
На основу члана 38. Пословника о раду 

Градског већа Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, број 1/2013),  

Комисија за статутарно правна питања на 
седници од 19.07.2016. године, доноси 
 

П О С Л О В Н И К  

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА  

О РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНО - 

- ПРАВНА ПИТАЊА  

 
Члан 1. 

 
 У Пословнику о раду комисије за статутарно 
правна питања („Службени лист Града Ниша“, број 
58/2016), поднаслов „VIII Накнада за рад“ и члан 
22. бришу се. 
 

Члан 2. 
 
 Поднаслов „IX Објављивање пословника“ 
мења се и гласи „VIII Објављивање пословника“, а 
члан 23. постаје члан 22. 
 

Члан 3. 
 

Пословник о измени Пословника о раду 
Комисије за статутарно правна питања објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 

Број:  792 /2016-03 
У Нишу,   19.07.2016. године 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СТАТУТАРНО ПРАВНА 
ПИТАЊА 

 
Председник 

Дарко Булатовић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20. јул 2016. године 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 

 
8. 

          
 

 На основу члана 36. Статута Градске 
општине Палилула (''Службени лист Града Ниша'', 
бр. 123/08 и 109/12) и члана 60. Пословника 
Скупштине Градске општине Палилула 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 123/08 и 9/13),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници, одржаној  18. јула 2016. 
године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И  ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА  

АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО-  

- ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 

 

I  Образује се Одбор за административна и 
мандатно-имунитетска  питања, и бирају се: 
       -   за председника: 

  - Марина Миљковић,  
      -  за чланове: 
   - Миливоје Милић,  

 - Марија Костић,  
-  Владимир Станић,  
-  Александар Миладиновић,  
-  Ивана Љубић,  
-  Јаворка Ранђеловић. 

 
 

II   Одбор   има следеће надлежности: 
-утврђује да ли су испуњени услови за 

потврђивање мандата одборника чији мандати 
нису потврђени на конститутивној седници; 

-даје мишљење да ли су испуњени услови 
за престанак мандата одборника; 

-стара се о заштити имунитетских права 
одборника, припрема извештај и одлучује о 
примени имунитета у складу са Пословником; 

-даје мишљење и предлоге везане за 
мандат и престанак мандата изабраних и 
постављених лица на функцијама у органима 
градске општине; 

-прописује садржину, облик, начин издавања 
и вођења евиденције одборничких легитимација; 

-припрема и доноси акте којима се уређују 
питања остваривања права и дужности одборника, 
изабраних и постављених лица у складу са 
Пословником; 

-предлаже висину одборничких накнада; 
-предлаже доношење општих и 

појединачних аката из области остваривања права 

у вези са радом и радним односима изабраних и 
постављених лица. 
                                         

III  Мандат изабраних чланова  Одбора 
идентичан је мандату Скупштине Градске општине 
Палилула у којој су изабрани. 

 
 
IV  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу Града Ниша''. 
 
 

Број: 104/16-02 
У Нишу, 18.07.2016. год. 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

Председник                                                                                          
Александар  Ждрале,с.р. 

 
 
 
 
9. 
 

На основу чл. 48  и 56  Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник  РС'', бр.129/07, 
34/10 одлука УС, 54/11), члана 30 Статута Градске 
општине Палилула  („Сл. лист Града Ниша“, бр. 
123/08  и 109/12)  и члана 52.  Пословника  
Скупштине Градске општине Палилула ( ''Сл.лист 
Града Ниша'', бр.123/08 и 9/13), 

Скупштина Градске општине Палилула,  на 
другој редовној седници, одржаној 18. јула 2016. 
године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

  О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНАДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
 
 

Члан 1. 
 

          Потврђује се мандат одборника  
Скупштине Градске општине Палилула,  Андријани 
Лилић, дипломираном  туризмологу, рођеној 
11.05.1991. године, из Ниша, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ. 
 

Члан 2. 
 

 Мандат одборника почиње да тече даном 
потврђивања мандата и траје до истека мандата 
одборника коме је престао мандат. 
 

 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 5 
 

 
 

 

Члан 3. 
 

 Против ове одлуке може се изјавити 
жалба  Управном  суду у Нишу у року од 48 сати 
од дана  доношења. 

 
Члан 4. 

 
         Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 
       Број: 105/16-02 
       У Нишу, 18.07.2016.године 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
Председник                                                                                          

Александар  Ждрале,с.р. 
 
 

10. 
 
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС'', бр. 129/07 и 
83/14) и члана 33. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на  
седници одржаној 18. јула 2016. године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 
 

За заменика председника Скупштине 
Градске општине Палилула изабран је Милан 
Андрејић. 

II 
 

Мандат изабраном траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
18.07.2016. године. 

 
III 
 

 Решење објавити у  "Службеном листу  Града 
Ниша". 

 

Број: 106/16-02 
У Нишу, 18. јула 2016.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

Председник                                                                                          
Александар  Ждрале,с.р. 

    

11. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 10 Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр. 129/07 и 83/14) и чл. 30. и 32. Статута Градске 
општине Палилула (''Службени лист Града Ниша'', 
бр.123/08 и 109/12), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници, одржаној 18. јула 2016. 
године, донела је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ  ФУНКЦИЈЕ  

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
 

I   Aлександру Ждрале,  из Ниша,  
престаје  функција  председника Скупштине  
Градске општине Палилула због подношења 
оставке. 
         

     II       Ово решење  објавити у ''Службеном 
листу Града Ниша''. 
 

  
      Број: 107/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
     
                                                                               
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

 
 Заменик председника                                                                                          

Милан Андрејић,с.р. 
 
12. 
 
На основу члана 38. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС'', бр.129/07 и 
83/14) и члана 32. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
првој редовној седници одржаној 18. јула 2016. 
године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 
 

За председника Скупштине Градске општине 
Палилула изабрана је Адриана Анастасов. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20. јул 2016. године 
 

 
 

 

II 
 

Мандат изабраној траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
18.07.2016.године. 

 
III 
 

 Решење објавити у "Службеном листу  Града 
Ниша".  

 
      Број: 108/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
                                      
                                              
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                                  
Заменик председника                                                                                          

Милан Андрејић,с.р. 
 
13. 
 

На основу члана 43. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС'', бр. 129/07 и 
83/14) и члана 45. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници одржаној 18. јула 2016 . 
године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 
 

За председника Градске општине Палилула 
изабран је Александар Ждрале. 

 
II 
 

Мандат изабраном траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
18.07.2016. године. 

 
III 
 

Решење објавити у "Службеном листу  Града 
Ниша".  

 
         Број: 112/16-02                                                                  
           У Нишу, 18.07.2016. год.   
                        
                                                            
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

14. 
 
На основу члана 51 Закона о локалној 

самоуправи („Службенигласник РС“, бр. 129/07 и 
83/14) и члана 30. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници од 18. јула 2016. године, 
донела јe 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
 
I  Саши Матићу престаје мандат 

заменика председника Градске општине 
Палилула. 

 
II    Мандат престаје дана 19.06.2016. године 

због престанка мандата  Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2012-2016. године. 

 
III  Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
 

      Број: 110/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
   
                                                                                 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 
 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

 
15. 
 
На основу члана 43. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС'', бр. 129/07 и 
83/14) и члана 46. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници, одржаној 18. јула 2016. 
године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 
 

     За заменика председника Градске општине 
Палилула изабран је Никола Божић. 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 7 
 

 
 

 

II 
 

Мандат изабраном траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
18.07.2016. године. 

 
 
 

III 
 

Решење објавити у "Службеном листу  Града 
Ниша".  
 
 
     Број: 113/16-02                                                                  
    У Нишу, 18.07.2016. год.   
 
                                                                                   
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 
 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

 
 

16. 
 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи („Службенигласник РС“, бр. 129/07 и 
83/14) и члана 54. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина  Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници, одржаној 18. јула 2016. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  

ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  

 

 

 
I     Члановима  већа  Градске општине 

Палилула престаје мандат дана 19.06.2016. 
године због престанка мандата Скупштине 
Градске општине Палилула - сазив (2012-2016): 
 
 

1. MИЛАНУ АНДРЕЈИЋУ, 
2. ЗЛАТКУ ШЕМИЋУ, 
3. СВЕТИСЛАВУ ПЕТРОВИЋУ, 
4. МИЛОШУ СТОЈИЉКОВИЋУ, 
5. ИВИЦИ СТОЈАНОВИЋУ. 

                 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

II     Ово решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 
 
     Број: 111/16-02                                                                  
    У Нишу, 18.07.2016. год.   
                                                                                   
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

 
 
 

17. 
 
На основу члана 45. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС'', бр.129/07 и 
83/14), члана 49. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на  
другој редовној седници одржаној 18. јула 2016. 
године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА  ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  

 
 

I 
 

За чланове Већа Градске општине 
Палилула изабрани су: 

1. Милош Стојиљковић 
2. Ивица Стојановић 
3. Лазар Динић 
4. Бојана Јовић 
5. Златко Шемић 

 
II 
 

Мандат изабранима траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
18.07.2016. године. 

 

III 
 

Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 

 
Број: 114/16-02                                                                  

     У Нишу, 18.07.2016. год.   
                                                                                   
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20. јул 2016. године 
 

 
 

 

18. 
 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи („Службенигласник РС“, бр.129/07 и 
83/14) и члана 30. Статута Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
123/08 и 109/12),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој редовној седници од 18. јула 2016. године, 
донела је 

      

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
 

I  Бобану Џунићу престаје мандат 
председника Градске општине Палилула. 

 
 
II    Мандат престаје дана  19.06.2016. године 

због престанка мандата  скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2012-2016. године. 

 
 
III  Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
 
 

Број: 109/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

 
Председник 

Aдриана Анастасов,с.р. 
19. 

 
На основу члана 46. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник  РС'', бр. 129/07, 
34/10 одлука УС, 54/11) и члана 30. Статута 
Градске општине Палилула  (''Сл. лист Града 
Ниша'', бр. 123/08 и 109/12)  и члана 51. 
Пословника  Скупштине Градске општине 
Палилула (''Сл.лист Града Ниша, бр.123/08 и 9/13), 

 Скупштина Градске општине Палилула,  
на  другој редовној седници, одржаној 18. јула 
2016. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 

 

I 
 

Утврђује се да је ЗЛАТКУ ШЕМИЋУ, са 
изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 

ПОБЕЂУЈЕ, престао мандат одборника 
Скупштине Градске општине Палилула, због 
избора на функцију члана већа Градске општине 
Палилула. 

 
II 
 

Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења. 

 
III 
 

Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 

Број: 115/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
                         
 
                                                           

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

 
Председник 

Aдриана Анастасов,с.р. 
 
20. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник  РС'', бр. 129/07, 
34/10 одлука УС, 54/11) и члана 30. Статута 
Градске општине Палилула  (''Сл. лист Града 
Ниша'', бр. 123/08 и 109/12)  и члана 51. 
Пословника  Скупштине Градске општине 
Палилула (''Сл.лист Града Ниша, бр.123/08 и 9/13), 

 Скупштина Градске општине Палилула,  
на  другој редовној седници, одржаној 18. јула 
2016. године, донела је 
 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 

I 
 

Утврђује се да је АЛЕКСАНДРУ ЖДРАЛЕ, 
са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ, престао мандат одборника 
Скупштине Градске општине Палилула, због 
избора на функцију председника Градске општине 
Палилула. 

 
II 
 

Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења. 

 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 9 
 

 
 

 

III 
 

Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
 

Број: 116/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
 
                                                                                   

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

 
Председник 

Aдриана Анастасов,с.р. 
 
 
 
 

21. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник  РС'', бр. 129/07, 
34/10 одлука УС, 54/11) и члана 30. Статута 
Градске општине Палилула  (''Сл. лист Града 
Ниша'', бр. 123/08 и 109/12)  и члана 51. 
Пословника  Скупштине Градске општине 
Палилула (''Сл.лист Града Ниша'', бр.123/08 и 
9/13), 

 Скупштина Градске општине Палилула,  
на  другој редовној седници, одржаној 18. јула 
2016. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
 

I 
 

Утврђује се да је НИКОЛИ БОЖИЋУ, са 
изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ, престао мандат одборника 
Скупштине Градске општине Палилула, због 
избора на функцију заменика председника Градске 
општине Палилула. 

 
II 
 

Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
III 
 

Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 

Број: 117/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
                                                                                   
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

 
 
 
 
 

22. 
 
На основу члана 46. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник  РС'', бр. 129/07, 
34/10 одлука УС, 54/11) и члана 30. Статута 
Градске општине Палилула  (''Сл. лист Града 
Ниша'', бр. 123/08 и 109/12)  и члана 51. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула (''Сл.лист Града Ниша'', бр.123/08 и 
9/13), 

 Скупштина Градске општине Палилула,  
на  седници одржаној 18. јула 2016. године, 
донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 

I 
 

Утврђује се да је БOЈАНУ КРСТИЋУ, са 
изборне листе Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА 
РАДИКАЛНА СТРАНКА, престао мандат 
одборника Скупштине Градске општине Палилула, 
због избора на функцију члана Градског већа 
Града Ниша. 

 

II 
 

Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења. 

III 
 

Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
 

Број: 118/16-02                                                                  
     У Нишу, 18.07.2016. год.   
                                                                                   
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

Председник 
Aдриана Анастасов,с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20. јул 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
20. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 

 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

   

1. Решење о постављењу помоћника Градоначелника Града Ниша ...........................  1 
   

2. Решење о разрешењу помоћника Градоначелника Града Ниша, мр. сци.мед. Саше 
Живића  ................................................................................................................................  

 
1 

   

3. Решење о разрешењу помоћника Градоначелника Града Ниша, др Радана Илића  
   

4. Решење о разрешењу помоћника Градоначелника Града Ниша, Дејане 
Стефановић-Костић ..........................................................................................................  

 
2 

   

 
 

Градско веће 

 

 

5. Решење о измени Решења о образовању Kомисије за статутарно правна 
питања.............................................................................................................................. ...  

 
2 

   

6. Решење о задужењима заменика градоначелника и чланова Градског већа Града 
Ниша за одређена подручја из надлежности Града................................... ................  

 
3 

   

 
 

Комисија за статутарно правна питања 

 

 

 

7. Пословник о измени Пословника о раду Комисије за статутарно правна питања 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20. јул 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Градска општина Палилула 

 

 

8. Решење о образовању и избору председника и чланова Одбора за 
административна и мандатно-имунитетска  питања ..................................................  

 
4 

   

9. Одлука о потврђивању  мандата одборника  Скупштине Градске општине 
Палилула .............................................................................................................................  

 
4 

   

10. Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Палилула 5 
   

11. Решење о престанку  функције  председника Скупштине  Градске општине 
Палилула .............................................................................................................................  

 
5 

   

12. Решење о избору председника Скупштине Градске општине Палилула ...............  5 
   

13. Решење о избору председника Градске општине Палилула ....................................  6 
   

14. Решење о престанку мандата заменика председника Градске општине Палилула 6 
   

15. Решење о избору заменика председника Градске општине Палилула...................  6 
   

16. Решење о престанку мандата члановима  Већа  Градске општине Палилула ......  7 
   

17. Решење о избору чланова  Већа  Градске општине Палилула.................................  7 
   

18. Решење о престанку мандата председника Градске општине Палилула ...............  8 
   

19. Одлука о престанку мандата одборника СГО Палилила, ЗЛАТКУ ШЕМИЋУ ..............  8 
   

20. Одлука о престанку мандата одборника СГО Палилила, АЛЕКСАНДРУ ЖДРАЛЕ .....  8 
   

21. Одлука о престанку мандата одборника СГО Палилила, НИКОЛИ БОЖИЋУ .............  9 
   

       22. Одлука о престанку мандата одборника СГО Палилила, БOЈАНУ КРСТИЋУ .............  9 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Љубомир Петровић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-596 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


